

TEJN TRAWL OG NET ApS

Rebslugervej 7

3770Allinge

CVR-nr. 21798703

Årsrapport for 2025

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2026

Bent Michael Hjorth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TEJN TRAWL OG NET ApS Rebslagervej 7 3770Allinge
Telefon	56482370
CVR-nr.	21798703
Stiftelsesdato	1. januar 1999
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Bent Michael Hjorth Hansen
Revisor	Din Revisor Svaneke ApS Borgergade 3 3740Svaneke
CVR-nr.	45016501

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive vodbinderivirksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 9.946, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 4.063.169, og en egenkapital på kr. 1.025.667.

Selskabet har lukket butikken i Tejn ved udgangen af 2023, hvilket betyder at der forventes et væsentlig lavere aktivitetsniveau fremadrettet.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		367.951	336.158
Personaleomkostninger	1	-321.357	-360.730
Driftsresultat		46.594	-24.572
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		55.475	0
Andre finansielle indtægter		23.982	52.087
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-106.091	0
Andre finansielle omkostninger		-6.701	-13.326
Resultat før skat		13.259	14.189
Skat af årets resultat		-3.313	-3.298
Årets resultat		9.946	10.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.946	10.891
Resultatdisponering		9.946	10.891

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	393.393
Varebeholdninger		50.000	393.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.290	92.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.863.407	745.221
Udskudte skatteaktiver		10.602	15.255
Andre tilgodehavender		0	1.048
Tilgodehavender		1.932.299	854.267
Likvide beholdninger		2.080.870	2.451.807
Omsætningsaktiver		4.063.169	3.699.467
Aktiver		4.063.169	3.699.467

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		900.667	890.721
Egenkapital		1.025.667	1.015.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.420	74.970
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.814.877	2.596.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.714	3.949
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.491	8.094
Kortfristede gældsforpligtelser		3.037.502	2.683.746
Gældsforpligtelser		3.037.502	2.683.746
Passiver		4.063.169	3.699.467
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	292.512	335.948
Pensioner	11.666	1.152
Andre omkostninger til social sikring	17.179	23.630
	<u>321.357</u>	<u>360.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Net-Reb Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.